Российская Федерация
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
ПРИКАЗ

г. Моршанск

01.09.2023                                                                                                   № 209

О назначении лиц, ответственных
за организацию питания обучающихся
в школьной столовой на  2023/2024 учебный год

В целях правильной и четкой организации питания обучающихся в школьной
столовой, сохранности и укрепления здоровья детей, своевременного
оформления документации по организации питания на 2023/2024 учебный
год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитьответственными за горячее питание обучающихся МБОУ
СОШ  № 3 на 2023/2024 учебный год Жаринова М.М.,  учителя-
логопеда  ,Новикова А.С. учителя начальных классов, Раковскую И.Ю.
учителя английского языка, Шамову Н.Н. учителя начальных классов

2. Контроль за исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                       А.В. Плаксин
С приказом ознакомлены:                                                           М.М.  Жаринова

И.Ю.Раковская
Новикова А.С.

                                                                                                        Н.Н. Шамова